
FAKTURA 212000099 Ui vy5e 2O rokov vlajkujeme Slovensko.

Dodiivatel':

2U spol. s r.o.

Trnavsk6 cesta 84

82102 Bratislava
Slovensko
Tel: +421 (0)249202090

Fax: +421(0)249202091

Mobil: 0905 565828, 0903 828656

E-mail :2u@vlajky.sk

Obchodni register Okresneho s[du Bratislava 1.,

vloZka d.808/8

fo:17315786
C DPH: sK2020299732

Dlt:2020299732

Objednivka:
Sp. dopravy:

Sp, platby:

PoStou

Dobierkou

.--sWlFT : CEKOSKBX

D6tum vystavenia:

D6tum splatnosti:

D6tum vzniku daiovej povinnosti

Fakturujeme V6m

27.01.2020

10.02.2020

27.01,2020

Odberateli

Miestny 0rad Mestskej dasti Koiice . Ko5ick6 Novi Ves
Mlie6na'l
04014 Koiice
Slovensko

teo:00690996

Dle:2020761556

IC DPH :

Symboly:

Kon5tantn! 0008

Variabilnf : 212000099

Specifickf :

ffir
TTW.VI.AJKY.SI(

Oznaienie dod6vky Podet MJ Cena za MJ Sadzba ZAklad Celkom s DPH

Smitodn6 z6stava 80 x '120 cm

PoStovn6

1,00 ks 13,080

1,00 ks 3,250

13,08

3,25

15,70 EUR

3,90 EUR

Sadzba DPH Zilklad Vl5ka DPH Celkom

nulovd 0%

znilenb 100/o

zhkladnb20o/o

CELKOM 3,27 19,60

Rozpis DPH uveden! v mene EUR

Pediatka a podpis

Odberatef sa zavizuje uhradit' k0pnu cenu v termine splatnosti uvedenom na fakt[re.

Fakturovanf tovar zost6va vo vlastnictve dodiivatelh ai do tipln6ho uhradenia kripnej ceny odberatelbm.

Spracovano infomadnim sysGmom Money 54

111

19,60 EUR

O,O() EUR

19,60

NEHRADIT! Uhraden6 dobierkou.

2U spol. s r.o.

Trnovskd ce$o i. 84

821 02 Broiislovo

iio, I 7 31 57 86

iidph, Sl( 2020 299 73?

a podpis dodavatela

0,00

0,00

16,33

0,00

0,00

3,27

0,00

0,00

19,60

Celkovi diastka

Uhraden6 z6lohou

Zost6va uhradit'16,33

NlleSmY Urao meiu(eJ castl tlosrce-- 
Ko5icki Novd Ves

Vystavil{a): Katarina Bergerova Vytadil(a): Katarina Bergerova
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